
sMLoUvA č. MB/20r808

STROM PRAHA a. s.
Se sídlern Lohenická 607, Praha 9 - Vinoř, PsČ l90 l7
lČ:257 5| 0ó9, DtČ: CZ25751069
Bankovni spojení: KB a.s., číslo účtu: 43-1370490267l0l00
Spolďnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddil B, vložka 5866
zastoupena MUDr. Ing, Martinem Boudou, na ákladě plné moci
(dále jen,,prodávaiící")

a

česká zemědělski univerzita v praze
se sídlem Kamýcká l29,Pnlla6 _ Suchdol, PsČ ló5 2l
IČ: ó0460709, DIČ CZ6O460709
BaŇovní spojení: KB a.s., číslo účtu: 33l221/0100
zastoupená Martinem Křenkem, ředitelem Školniho zemědělského podniku Lany
(dále jen ,,kupujíci")

I.
Pr€ambule

1.1 Kupující prodávajícímu předložil závazrrou objednávku na niže uvedené zboží.
1.2 Pto&ívající prodáví kupujícímu zboží popsané v čl. II. níže.

IL
Předmět smIouvy

Prodávající prodává a kupující kupuje zbož popsané dále v tomto čl. n.
Kupujicí se zavazuje zaplatit za zboží kupní cenu dle čl. III. této kupní síŤtloulry.

Nrizev zboží: Kontejnerový nosič PRONAR

Typ §troje: TlEs
Výrobníčislo: SZBI850XXG2X00833

(dále i jen ,,zboží" nebo ,,předmět prodeje")

Prodávající prolilašuje, že zboží je prodáváno jako nové, plně funkční a schopné plnit účel, k němuž bylo
q,íobeno.

Kupující prohlašuje, že je seznámen se zbožim, jeho příslušenstvím a rybavením, a že zboží za podminek jak
je pro&iváno dle této sínlouvy splňuje požadavky, které na něj kupující klade. Prodávající zejména neodpovídá
za případné škody jakékoli povahy utrpěné kupujicím či třetí osobou v důsledku nezpůsobilosti zboží pro účel
zamýšlený kjeho užití kupujícím, ledaže by šlo o vadu zboží.

IIl,
Kupní cena a plalební podminky

3.1 Kupní cena za zboží dle této kupní smloury činí celkem 408.000,- Kč bez DPH.
DPH bude ričtováno v ákonem stanovené výši ke dni dodání předmětu plnění.

3.Z Srnluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto:
Celou kupni cenu a příslušnou DPH zaplati kupujíci prodávajícimu do 14 dnů od dne §zického převzetí

l



4.1

4.2

4.3

4.4

4.5
4.6

4.8

5.2

5.3
5.4

4.9

5.1

zboží kupujícím, a to na základě příslušné faktury prodávajícího převodern na bankovní účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouly nebo ve faktuře.

Iv.
Podmínky prodeje

Místem dodáni zboži je Autorizované servisní středisko Louny. adresa: Postoloprtská 2767,440 01

Louny. Prodávajíc i dodá zboži na místo dodriní nejpozději do 31.3.20l8, nebude-li později dohodnuto
jinak.
Kupující nebo jím určený přijemce je povinen převzít a potwdit píďrzďi zboží podpisem na
předávacím protokolu v den fyzického píevzetí zboží. Vady zjevné při předání je kupující povinen
popsat v předávacím protokolu.
Nároky z vad zboží, které existovaly v době dodání a které nebudou reklamovány způsobem
uveden]ím v čl. 4.2 výše, ačkoli mohly a měly být zjišlěny při převzetí resp. běhern řádné prohlídky, je
prod-rávajíci opnivněn odmítnout anebo řešit slwou z kupní ceny, dodáním náhradniho zboží anebo
opravou zboží, a to dle volby prodávajícího.
Ke zboží bude dodána potřebná dokumentace včetně kalalogu nahradních dílů a návodu k obsluze, jeJi
to s pňhlédnutím k povaze zboží obvyklé.
Prodiávající poskytuje kupujícimu na zboží záruku v délce 12 měsíců, pďínající dnem převzetí stroje.
Nebezpečí škody na zboži píecházi na kupujícího okamžikem dodání zboží do mista dodání,
Vlastnické právo ke zboži přecházi na kupujícího dnem podpisu předávacího protokolu. Dn€m převzetí
zboži stává se kupujíci provozovatelem zboži a píeshiuí na kupujicího odpovědnost za škodu
způsobenou provozem.
Prodávající je oprávrrěn odstoupit od t&o smlouly vedle důvodů stanovených zákonem v případě, kdy
se dodání zboá dle této sTnlouly stane zj€vně nemožným, zejména v případě, kdy mu wj,robce či
dovozce zboží nebude moci objednané zboží dodat.
Osobní údaje kupujícího uvedené v této sn ouvě jsou shromažďovány a zpracovány k pozdějšímu
využití oddělenim servisu, náhradních dílů a dodávek vjtobku firmy John Deere. Zpracování těchto
osobních údajů zahmuje jejich předání společnosti Deere & Company a k ní přidruženým třetím
stíanám a může zahmovat i předání mimo Ewopskou unii (zejména do USA). Prodávajíci se řídi
příslušnými zákony na ochranu osobních údajů a uznavá pnáva kupujícího na vloženi i vyjmutí jeho
osobnich údajů. Kupující podpisem táo smlou\y stvranje souhlas s výše uvedeným postupem. Tento
souhlas může být kupujícím kdykoliv písemně zrušen s okamžitou platností.
Prodávající garantuje dostupnost servisního technika 7dnů/24 hodin a zajištění servisního zásahu do 12
hodin na základě telefonické dohodv se servisním technikem.

v.
Závérečút ujednáni

Tato smlouva je ryhotovena ve dvou v,_ýtiscích v českém jazyce, z každá strana obdží po jednom
stejnopise. Ustanovení této sínlouvy mohou být měněna pouze na základě vzestupně číslovaných
pisemných dodatků, potvrzených oběma sm.luvními stranami, Dodatky tvoří nedílnou součást táo
smlouvy.
Tato smlouva se řídí právem České republiky. Vztahy neupravené touto síŤrlouvou se řídí ustanoveními
zákona č. 89/20l2 Sb., občanslcý zákoník v platném zrrění a právními předpisy souvisejícími.
Přilohy této smlouly tvoří její nedílnou součást.
Kupujicí (objednatel, prodávající) bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění srrrlour,y tak, aby
tato sřnlouva mohla být předmětem posk)4nuté informace ve smyslu zákona ě. l0ó/l999 Sb., o
svobodném přistupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona é.340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkích účínnosti nět(erých sínluv, uvořejňování těchto smluv a o registru sn uv
(zákon o registru smluv), v platném mění.
Ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná. Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v této sír ouvě
zcela nebo zčásti nicotné či n€platné či nevynutitelné, zůstává účirurost ostatních ustanovení, popř,

5,5



5.6

)- l

jejich částí nedotčena a strany se pro ten případ zavazuji nahradit nicotné či neplatné či ne\Tnutitelné
ustanovení no\.im ustanovením, které bude platné a vynutitelné a co do obsahu co nejbližší
původnímu ustanovení.
Zisilky zaslané jednou stranou druhé straně doporučenou poštou na adresu sídla uvedenou
v obchodním rejstřiku nebo jiné podobné evidenci se v případě, že se wátí odesílateli jako nedoruěené,
považují za doručené třetím dnern po odeslání adresátovi.
Smlouva nabývá platnosti podpisem obou sm]ur.ních stran.

V Lounech dne 5.2.2018

prodávající
STROM PRAHA a.s.
MUDr. Ing. Maítin Bouda

kupující
česká zemědělská univerzita v praze

Martin křenek

.l. .1rJ?§|Oó9 lco !5rrll'
& Jd|.o Lon*t ót llll' fr|.9

lŤRnM PRAllA l..


